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Konu: Bildirge/beyanname verme son günündeki SGK borç 
durumundan dolayi teşvikten yararlanamayanlara yeni imkan 
(ek süre) sağlandı 

 
SGK tarafından 06712/2024 tarih ve 2024/14 sayılı genelge 
yayımlanmıştır. 
 
Bilindiği üzere; defter tutmakla yükümlü olup olmadığına 
bakılmaksızın yasal olarak verilmesi gereken son günü takip eden 
günden başlanarak takip eden üçüncü ayın sonuna kadar çalıştırılan 
sigortalıların prime esas kazanç ve hizmetlerine ilişkin verilen iptal 
hariç, asıl veya ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgeleri (fiili 
hizmet süresi zammı kazandırılması hali dahil) 
 

• Aksine bir tespit veya işyerinin kontrollü ve otomatik şüpheli 
işyeri tanımlamasının bulunması gibi şüpheli bir durumun 
olmaması 
 

• Aylık prim ve hizmet belgesinde kayıtlı olan sigortalıların 
sigortalı işe giriş bildirgelerinin yasal süresi içinde veya aylık 
prim ve hizmet belgesinin ilişkin olduğu aydan önceki bir tarihte 
verilmiş olması, şartlarının birlikte gerçekleşmesi durumunda 
aylık prim ve hizmet belgesinin tahakkuk ve hizmet kısmı, ayrıca 
incelemeye gidilmeksizin işleme alınmaktadır. 

 
Sonradan düzeltme amaçlı verilen aylık prim ve hizmet belgesi ile fiili 
hizmet süresi zammı kazandırılması halinde; düzeltme amaçlı olarak 
verilen asıl ve ek nitelikteki belgenin yasal olarak verilmesi gereken 
sürenin sona erdiği tarihten itibaren üç aylık süre dışında Kuruma 
verilmiş olması halinde ise belgede kayıtlı sigortalıların 
çalışmalarının fiili hizmet süresi zammı kapsamında olup olmadığı, 
fiili hizmet süresi zammı kapsamında olması halinde kaç günlük fiili 
hizmet süresi zammı kapsamında olduğu hususu kurumun denetim 
ve kontrolle görevli memurlarınca yapılacak incelemeler neticesinde 
tespit edildikten sonra, uygun görülmesi halinde işleme alınmaktadır. 
 
Gerek Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 103 ncü maddesi 
gereğince yasal süresi dışında verilen gerekse de Yönetmeliğin 102 
nci maddesinin altıncı fıkrası uyarınca yasal süresi dışında verilmiş 
olmakla birlikte yasal süre içerisinde verilmiş sayılan hallere ilişkin 
aylık prim ve hizmet belgelerinin/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerinin belge/beyanname verme veya prim ödeme son 
gününde işleme alınarak tahakkukların oluşturulması işverenler 
yönünden (teşvik kaybı gibi )telafisi imkânsız zararların ortaya 
çıkmasına neden olmaktadır.  Ancak çeşitli sebeplerle son güne 
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Bu dokümanda yer alan 
açıklamalarımız, konuya ilişkin 
genel bilgiler içermektedir. EY 
ve/veya Kuzey YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu 
dokümanın içeriğinden 
kaynaklanan veya içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi 
bir sorumluluk iddiasında 
bulunulamaz. 
 

 

http://www.vergidegundem.com/
http://www.ey.com/


 

 Sirküler 

 
kalması halinde ise öncelikle SGK tarafından işverenlere ivedilikle bilgi verilerek ardından belge 
onay işlemlerinin yapılması gerekmektedir.   
Genelge ile getirilen yeni düzenleme ile;  
 
Yukarıda açıklanan hususlara rağmen;  
 

• Gerek yasal süresi dışında verilen gerekse de yasal süresi dışında verilmiş olmakla 
birlikte yasal süre içerisinde verilmiş sayılan hallere ilişkin aylık prim ve hizmet 
belgelerine/muhtasar ve prim hizmet beyannamelerine ilişkin oluşacak tahakkukların 
belge/beyanname verme süresinin son gününde sisteme işlenmesi sonucunda oluşacak 
borçlar nedeniyle cari ay aylık prim ve hizmet belgelerinin/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerinin teşvikli ya da teşviksiz olarak yasal süre içerisinde verilememesi, 
 

• Geçmiş döneme ilişkin olarak tahakkuk eden borçların belge/beyanname verme 
süresinin son gününde ödenmiş olmasına karşın belge/beyanname verme son günü 
saat 23.59’a kadar söz konusu borçlara ilişkin ödemelerin hesaba geçmemiş olması 
nedeniyle cari ay aylık prim ve hizmet belgelerini/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerini teşvikli ya da teşviksiz olarak yasal süre içerisinde verilememesi, 
halinde belgelerin/beyannamelerin belge/beyanname verme süresinin son gününü takip 
eden 5 iş günü içerisinde (B) tahakkuk nedeni ile verilmiş olması kaydıyla, aylık prim ve 
hizmet belgeleri/muhtasar ve prim hizmet beyannameleri yasal süresi içerisinde verilmiş 
belge/beyanname sayılacak, bu belgelere ilişkin olarak 5510 sayılı Kanunun 102 nci 
maddesinin birinci fıkrasının (c) veya (m) bentlerine göre idari para cezası 
uygulanmayacaktır. 

 
Bu işverenlerin, bağlı SGK Ünitelerine müracaat etmeleri halinde belgelerini/beyannamelerini 
(A) tahakkuk nedeni ile verebilmeleri amacıyla, “İşveren İntra- İşveren- Terkin ve Ertelemeler-
Dönem Bazlı İşyeri Erteleme” menüsü vasıtasıyla erteleme girilerek konuya ilişkin olarak 
işverenler ivedilikle bilgilendirilecektir. 
 
 
 
 
Söz konusu Genelge sirkülerimiz ekinde dikkatinize sunulmaktadır. 
 
 
 
Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 315 30 00 numaralı telefondan Hakkı Demirci 
(hakki.demirci@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.  

 

 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan 
dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


